
 
De raad van de gemeente Twenterand; 
 
gezien het voorstel van de werkgeverscommissie; 
 
 
besluit: 
 
1. De heer M. (Martin) Frensel met ingang van 7 november 2023 aan te wijzen als plaatsvervangend 

griffier en per 1 januari 2024 aan te wijzen als griffier van de gemeenteraad van Twenterand. 
2. De aanwijzing van de heer Frensel tot (plaatsvervangend) griffier vervalt direct op het moment 

van beëindiging van zijn opdracht als interim griffier voor de gemeenteraad van Twenterand. 
3. Met ingang van 1 januari 2024 de aanwijzing van R. (Robert) Ros als griffier van de 

gemeenteraad van Twenterand in te trekken. 
 
 
 
 
Vriezenveen, 07 november 2023  
 
 
De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 
_sign1_ _sign2_ 
  
 
 

 
 

  
drs. R.J.M. Ros Mr. J.C.F. Broekhuizen 
  

 


